

		mj	množství	Položková cena za jednotku	Položková cena celkem
1.	SB přízemí (1. nadzemní podlaží)				
1.	vybourání dlažeb včetně soklu	m2	195	70	13 650
2.	vybourání podkladních betonů tl.70mm	m2	195	160	31 200
3.	vysátí podkladu / odstranění štěrku dle potřeby	m2	195	10	1 950
4.	penetrace hloubková	m2	195	70	13 728
5.	strojní betonové mazaniny 60mm vč. kari sítě 4mm	m2	195	550	107 250
6.	montáž dlažby	m2	195	520	101 400
7.	dodávka dlažby dle specifikace	m2	219	530	116 070
8.	montáž keramický sokl vč. nerez lišty (bm po odečtení dveří)	bm	110	150	16 500
9.	dodávka dlažby sokl	m2	19	530	10 070
10.	dodávka nerez lišta 2,5m /kus	ks	44	340	14 960
11.	zakrytí / olepení dveří učeben, kabinetů na patře proti prachu	ks	13	60	780
12.	přesun vybouraných hmot-vodorovný	t	29	350	10 150
13.	Skládka, odvoz	t	29	1 140	33 060
14.	Přesun nových hmot	t	4	550	2 200
15.	Hrubé úklidy	kpl	1	2 500	2 500
	SB přízemí (1. nadzemní podlaží) celkem bez DPH				475 468
2.	SB 1. patro (2. nadzemní podlaží)				
1.	vybourání dlažeb včetně soklu	m2	245	70	17 150
2.	vybourání podkladních betonů tl.70mm	m2	245	160	39 200
3.	vysátí podkladu /odstranění štěrku dle potřeby	m2	245	10	2 450
4.	penetrace hloubková	m2	245	70	17 248
5.	strojní betonové mazaniny 60mm vč. kari sítě 4mm	m2	245	550	134 750
6.	montáž dlažby	m2	245	520	127 400
7.	dodávka dlažby dle specifikace	m2	275	530	145 750
8.	montáž keramický sokl vč. nerez lišty (bm po odečtení dveří)	bm	117	150	17 550
9.	dodávka dlažby sokl	m2	20	530	10 600
10.	dodávka nerez lišta 2,5m /kus	ks	47	340	15 980
11.	pomocné stroje (výtahy)	den	20	600	12 000
12.	zakrytí / olepení dveří učeben, kabinetů na patře proti prachu	ks	17	60	1 020
13.	přesun vybouraných hmot-vodorovný	t	38	350	13 300
14.	přesun vybouraných hmot- svislý	t	38	680	25 840
15.	Skládka, odvoz	t	38	1 140	43 320
16.	Přesun nových hmot	t	5,2	550	2 860
17.	Hrubé úklidy	kpl	1	3 000	3 000
	SB 1. patro (2. nadzemní podlaží) celkem bez DPH				629 418
3.	SB 2. patro (3. nadzemní podlaží)				
1.	vybourání dlažeb včetně soklu	m2	245	70	17 150
2.	vybourání podkladních betonů tl.70mm	m2	245	160	39 200
3.	vysátí podkladu / odstranění štěrku dle potřeby	m2	245	10	2 450
4.	penetrace hloubková	m2	245	70	17 248
5.	strojní betonové mazaniny 60mm vč. kari sítě 4mm	m2	245	550	134 750
6.	montáž dlažby	m2	245	520	127 400
7.	dodávka dlažby dle specifikace	m2	275	530	145 750
8.	montáž keramický sokl vč. nerez lišty (bm po odečtení dveří)	bm	117	150	17 550
9.	dodávka dlažby sokl	m2	20	530	10 600

10.	dodávka nerez lišta 2,5m /kus	ks	47	340	15 980
11.	pomocné stroje (výťahy, lešení)	den	20	600	12 000
12.	zakrytí / olepení dveří učeben, kabinetů na patře proti prachu	ks	17	60	1 020
13.	přesun vybouraných hmot-vodorovný	t	38	350	13 300
14.	přesun vybouraných hmot- svislý	t	38	680	25 840
15.	Skládka, odvoz	t	38	1 140	43 320
16.	Přesun nových hmot	t	5,2	550	2 860
17.	Hrubé úklidy	kpl	1	3 000	3 000
SB 2. patro (3. nadzemní podlaží) celkem bez DPH					629 418
4.	SB 3. patro (4. nadzemní podlaží)				
1.	vybourání dlažeb včetně soklu	m2	238	70	16 660
2.	frézování/broušení betonu cca 20mm	m2	238	160	38 080
3.	vysátí podkladu	m2	238	10	2 380
4.	penetrace hloubková	m2	238	70	16 755
5.	montáž dlažby	m2	238	550	130 900
6.	dodávka dlažby dle specifikace	m2	267	530	141 510
7.	montáž keramický sokl vč. nerez lišty (bm po odečtení dveří)	bm	114	150	17 100
8.	dodávka dlažby sokl	m2	19,8	530	10 494
9.	dodávka nerez lišta 2,5m /kus	ks	46	340	15 640
10.	pomocné stroje (výťahy, lešení)	den	20	600	12 000
11.	zakrytí / olepení dveří učeben, kabinetů na patře proti prachu	ks	20	60	1 200
12.	přesun vybouraných hmot-vodorovný	t	13	350	4 550
13.	přesun vybouraných hmot- svislý	t	13	680	8 840
14.	skládka, odvoz	t	13	1 140	14 820
15.	přesun nových hmot	t	5,2	550	2 860
16.	hrubé úklidy	kpl	1	2 900	2 900
SB 3. patro (4. nadzemní podlaží) celkem bez DPH					436 689
Celkem cena bez DPH					2 170 993
DPH 21%					455 909
Celkem cena s DPH					2 626 902

**JANU
STAV** JANUSTAV s.r.o.
Bavorská 856/14,
155 00 Praha 13
IČO: 02740281
DIČ: CZ02740281

